
k e e l e v  loatežlioB | J e \ l  ^

3- Kraj 4. p0ř. číslo

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY «ápadofeský j /  '¿ t y '/

5. Název (označení) památky: 7. Ochranné pásmo:

/  .y É K É W mď/M  Nmtcl ev. Michaela archanděla

 ̂ V:^ y T 6.  Bližší označení umístění památky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel)

W  4  £ Ulice (náměstí), popř. místní trať, č. parcely aj. d l M V  H  ̂ U B k k to lid i

----------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby]

Orientovaná «děná o , itan á jednol dní stavba a nitkou Styřúhelneu předsíní před 
sápsdnía přít ¿«lis*  obdélnou lodi a  ulála pogca. takonuanýs preabyteriec /  c  sávřru 5 /6  osad úhelníka/ bas opěrných p i l í ř i  
Při Jeho aevam íc bolen čtyřboká vysoká vél nad eak rlk tii»  a opěráky aa severní střen é. ~tř«chy kryté taškseai bobrovnáni» 
ne předsíni a presbyteriu vulbovó, n& lodi sedlová nesl hladký*! trojú h . š títy «  a& v ř ti  pos^rrsě nitká ja& encová. Prčděli 
jeou hladce č r t a n á ,  dlaně ná jen hlavní na ¿teréu ba tápaáé dosedá hladký tře júhl.  š t í t ,  -  V tép , předsíni pul-
trub. tu.o ni* kutenn ý okoseny portál« v bočních stěnách loď po třech  obdélných aagaent. takenS. oknech ve épaletá /  první 
od sápadu oá banfcil výš rafaleden ke kruchtě/ a  s jihu s e t i  1 .  a 2 .  okně» je  obdí ný portál ■  kasennýs oetěnio a u H ra .
0 na presbyteriu jeou v l í c e  fasády rovně 1 ea g een t., otvor konči viak pSlkruh >s čtyřpatrové v ř i  ad od vzchodu v p ř ite š i  

o r t . l  dc .j& ^rlstie stejný jako již n í  p o rtá l 1 d l,v  l« p . obdélný vatu. « k n nuž vede otevřené v n š jé í eeh od irté , hrany jsou  
prováto.* tuk* ru etikou , o na Štěrbinová « pouto v mdesdénés hornin péit ř e ,  oddělené« římaou a  takonS. hlavni ř íre o u , v vt 5 l  
obdélná ptlAruh* sakonc. okna v c v té n l. m

1'ředaín klenutá křížově s hřebínk* klrnbou ae oegment. výklenky po stra n á ch . Do 
— lodivode l e š ení Iv  y ila h aitf porMl afc a dv ah rt— « « w ^ y .  LnS p lcahoaterpá. v sáp . č á s t i  dřevěná krunhia

10. Časové, slohové a autorské určení I n .  památkové movité zařízení

Fjvodem g o t. u ottel « pcctaverý před r .  1 64 £oorohoctsa t  flo šperku, tc á a f i  
boto«nč upr^ve% « p ři čeaft r .  1 7 :5  «výšená věž

Stráž 101 Plzeň - 13732-64

i ><* 1 . Obec 2. Okres Hodnota Zachování Využití

aáa



12. Zhodnocení a kulturně politický význam památky, zdůvodnění ochrany 15. Odkaz na literaturu

V® 2 ivu chóru p a tn í  vraHkUáy i-oíkoaeeé o®ítk^f nutná cpréva okenních «kel i.^denaclar» -e r  p o l. Betlrfc ‘H achcřteinitj
U . vyá.,*or6. Jýn $ 1913. eti .  .195

13. Stav zachování památky a příp. návrhy opatření 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci

KS řrop neg č .  4-71 -  74 a  4276

14. Dřívější i současný způsob využití a příp. návrhy opatření 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků 18. Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis)

lir  Hančovi. P*%ha xéJH 1970

19. Záznam doplňkových listů

» L  - _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

'



*! ►  • ____________ _______________________________________ —------------------------- ---- ----------------------------------------------------------------------------------
1. Obec 2. Okres Hodnota Zachování Využití

Ke o l o v  JJ

í DOPLŇKOVÝ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY 3. Kraj 4. Poř. číslo
sApadočeský

Kpatel gv. Michaela archanděla -  pokračováni_________________ _________________________________ ___________________________
Název (označení) památky (osada, čp., trať apod.)

.  o  t. - i ___jí _ «•■újin.hkmn v okosení hran* Presbyteriu* klenuto 1 polen;
na 2 oblých p ro f i l sloupech, Široký *  * * *  V lnových, Široce a nélce vy Slabených žebrech, o b íh a jíc íc h

k iiic v é  klenby a paprsíitým  úvěrem se . ¿ « o í *  /  ban>knS /  « k le n o u  - a k r ie t i i .
p ilao  do stěny.Lomený okosený portAlefc spoj je presbyterium

^  Stráž 101 Plzeň - 13 733-64


